様式1-1
入札参加資格確認申請書(兼誓約書)

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪観光局
理事長　　溝畑　宏　様

(申　請　者)
住所又は事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　令和8年3月11日に公告のありました「令和8年度関西国際空港訪日観光客動向調査業務」に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。

　なお、申請書及び関係書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、及び入札公告に示した入札参加に必要な資格を有することを誓約します。

様式1-2

類似事業の実績一覧

	No
	履行期間
	契約件名
	契約の相手方
	契約金額
(税込)

※記入上の注意
契約ごとに、履行期間、契約件名、契約金額、取引先を記載すること

件名：令和8年度関西国際空港訪日観光客動向調査業務

様式2

　質　疑　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪観光局
理事長　　溝畑　宏　様

住　　所
（所在地）
氏   名
（名称及び代表者名）

（事務担当者）
所属部署
氏   名
電　 話
Ｆ Ａ Ｘ
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	質疑箇所

	質疑内容

様式3-1
入　札　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪観光局
理事長　　溝畑　宏　様

住　　所
（所在地）
氏   名
（名称及び代表者名）　　　　               　　　印

　　下記の金額で受託したく、入札公告及び契約条項並びに仕様書を承諾のうえ、入札いたします。

記
件名　　「令和8年度関西国際空港訪日観光客動向調査業務」　一式

	金額
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

(注)
１　落札決定に当たっては、消費税等を含まない金額の最低の価格をもって申込みをした者を落札者とします。消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、消費税等を含まない金額（整数）を入札書に記載してください。
２　入札書に記載された金額の消費税等に相当する金額を加えた金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとします。

様式3-2
委　任　状

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪観光局
理事長　　溝畑　宏　様

　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　    　　　　　　　　        ㊞

　私は、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記業務に関する入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

記

　件名　令和8年度関西国際空港訪日観光客動向調査業務

                      (代理人使用印)